
ZARZĄDZENIE NR 462021

DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACU W SŁUPSKU

z dnia 16.12.2021 r.

w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr 44/2019 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Słupsku z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy
Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku

Na podstawie art.104, 104"* ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks Pracy(tj. Dz. U.
z 2020 r. poz.1320 ze zm.) i art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) oraz $ 16 pkt 15 Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku

zarządzam, co następuje:

$1

W Regulaminie Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku, stanowiącym załącznik
do Zarządzenia Nr 44/2019 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku z dnia 16 grudnia
2019 r. zmianie ulega $ 47 ust 3, który otrzymuje brzmienie

„3. Wykaz rodzajów środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego,
a także przewidziane okresy ich używania określa odrębne zarządzenie Dyrektora
w sprawie.”

$2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjnego i Specjaliście ds.

BHP w PUP w Słupsku

$3

Zmiany w Regulaminie pracy wchodzą w życie po upływie 14 dni od podania ich do
wiadomości pracownikom oraz opublikowania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku.

16 6RU. 2021


